



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Green Energy Supply ApS

Havbo 21, 6470 Sydals

CVR-nr. 36 45 10 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Per Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Energy Supply ApS

Havbo 21

6470 Sydals

CVR-nr.: 36 45 10 76

Stiftet: 2. december 2014

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Kramer

Michael Lodahl

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jyllandsgade 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med energikilder og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med bogføringen af selskabets omkostninger i 2016 er der konstateret væsentlige fejl i periodiseringen af selskabets omkostninger fra 2015. Forholdet er korrigeret og indregnet i årsrapporten for 2016 som rettelse af en væsentlig fejl i tidligere år. Den samlede korrektion er ført direkte på primoegenkapitalen og sammenligningstallene er korrigeret, således at tallene for 2015 fremstår, som om periodiseringen havde været korrekt indregnet.

Den samlede effekt af korrektionen betyder at selskabets resultat for 2015 retteligt udviste et underskud på 24 t.kr. mod et overskud på 211 t.kr, ligesom selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 retteligt udgjorde 151 t.kr. mod 386 t.kr., som det ellers fremgik af årsrapporten 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 475.231 mod et underskud i 2015 på t.kr. 24. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. -324.723 og selskabet har dermed tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen er opmærksom på indholdet af bestemmelserne i selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer at anpartskapitalen kan reetableres via den fremtidige drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	2/12 2014 - 31/12 2015 t.kr.
Bruttotab	-155.802	269
1 Personaleomkostninger	-268.599	-289
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.104	0
Resultat af primær drift	-457.505	-20
Andre finansielle indtægter	968	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.694	-4
Resultat før skat	-475.231	-24
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-475.231	-24
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-475.231	-24
Disponeret i alt	-475.231	-24

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.896	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.896</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>193.896</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7
Tilgodehavende selskabsskat	69.772	0
Andre tilgodehavender	21.292	280
Tilgodehavender i alt	<u>91.064</u>	<u>287</u>
Likvide beholdninger	<u>1.778</u>	<u>2.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.842</u>	<u>3.143</u>
Aktiver i alt	<u>286.738</u>	<u>3.143</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100
4 Overført resultat	-424.723	51
Egenkapital i alt	-324.723	151
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	124.858	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	124.858	0
Kortfristet del af langfristet gæld	43.228	0
Gæld til pengeinstitutter	146.642	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	248.927	2
Anden gæld	47.806	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	486.603	2.992
Gældsforpligtelser i alt	611.461	2.992
Passiver i alt	286.738	3.143

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	2/12 2014 - 31/12 2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	204.318	194
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	60.873	92
	268.599	289
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	227.000	0
Kostpris ultimo	227.000	0
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-33.104	0
Afskrivninger ultimo	-33.104	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	193.896	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	50
Kontant kapitaludvidelse	0	50
	100.000	100

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	50.508	0
Årets overførte overskud eller underskud	-475.231	-24
Overkurs ved kontant kapitaludvidelse	0	75
	<u>-424.723</u>	<u>51</u>

5. Gæld til pengeinstitutter

Ingen del af den langfristede gæld forfalder efter 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 185 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 194 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Lodahl

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-246925612144

IP: 94.189.1.238

2017-05-29 07:10:09Z

NEM ID 

Michael Lodahl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-246925612144

IP: 193.89.60.50

2017-05-30 06:55:56Z

NEM ID 

Flemming Smidt Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: SØNDERJYLLANDS REVISION

Serienummer: CVR:18061635-RID:1288247003345

IP: 5.56.151.4

2017-05-30 09:38:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 01AHZ-3PCLV-NU1E7-SPEE7-ENL18-E3QFV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>